
D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

*

\
Nowy Sącz, dnia i marca 1991 r* ^  1* 8jf 9 X

%£.. Treść:
poz.

53

54

55

Rozporządzenie Wojewody Nowosądeckiego

Nr 11/91 z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwal
czaniu wścieklizny

U c h w a ł y

Nr IX/51/90 Rady Miasta i Gminy w Piwnicznej z dnia 21 grudnia 1990 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego centrum wsi Wlerchomla Wielka
Nr 49/X/90 Rady Gminy w Białym Dunajcu z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie wy-, 
kazu aktćw prawa miejscowego obowiązujących na terenie gminy Biały Dunajec



~  64

53

Rozporządzenie Ht 11/SI 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 26 lutego 199! roku

w sprswie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu »Stsieklizny.

ha podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier
pnia 1927 r„ o zwalczaniu zara/tiwyeh chorób zwierzęcych /flz.ll. nr. 77, poz. 673 z pó/n. 
zmianami/ - garządz® sle co następuje;

§ 1

Uznaje się za wolny od wścieklizny okręgs od północnego wschodu do szczytu góry Runek
na południowy wschód poprzez szczyt góry Jaworzyna i Bystry Wierch do toru kolejowego
■i dalej na zachód liriię toru kolejowego do granicy Państwa i dalej granicą Państwa do 
szczytu góry Ijlierch i dalej w kierunku północno-wschodnim poprzez szczyt góry Wierch 
żubrzy, Pusts Wielka, Jaworzynka i dalej szlakiem turystycznym do szczytu góry Runek.
Opisany okręg stanowią obwody łowieckie dr 01 ’’/łockie" i Nr 02 "Żegiestów".

§ 2

• Traci moc rozporządzenie lir 5/91 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 1991 r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny.

I 3

Wykonania rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu lekarzowi Weterynarii w Nowym
Sączu.

ą 4
iilosporządzenie wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Hpwosądecklego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor

54

Uchwała Nr IX/51/90 
Rady Miasta i Gminy Piwniczna 
z dnia 21 grudnia 1990 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego centrum wsi Wierchomla Wielka.

t

Działając na podstawie art, 10 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorzą 
dzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16 poz. 95/ Nr 34,poz. 199, Nr 43, poz. 253 oraz art.17 ust. 
3 5 art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 19B4 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 19B9 r.Nr 
ł?0 poz. 99, Nr 34, poz. 170, Nr 35 poz.192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198/ Rada Miasta i 
fsmlny P i w n i c z n a  u c h w a l a  c o  n a s t ę p u j ą ?

§ 1

M i e j s c o w y  p l a n  szczegółowy c e n t r u m  wsi W i e r c h o m l a  W i e l k a  o b e j m u j ą c y  p l a n s z ą  p o d s t a w o w ą  
w s k a l i  1 : 500 o r a z  t e k s t  p l a n u



-  65 -

§ 2

Tracą moc ustalenia realizacyjne miejscowego planu ogólnego Zespołu Piwniczna dla obsza
ru objętego planem, o którym mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Piwniczna.

§ 4
lichwa < a wchorizi w Zycie pn upływie 14 dni od osty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 
mgr inż. Wojciech Mrówka

55

Uebwata Mr 49/X/90 
Rady Gminy w Biały® Dunajcu 
z dnia 20 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu ektdw prsua niejscotsego obowi ązującyeto n» teranie
Gminy Diały Dunajec.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzająca 
ustawą o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach sasworządowych /Oł.U, Nr 320 
prsz. 19! i Nr 4 3 por. ?'■!/ - Rada Gminy uchwala co następuje:

5 1
Ustala się wykaz aktrtw prawa miejscowego wydanych prsez Gminną Radę Narodową w Blaty® 
Dunajcu przed dniem 27 moja 1990 r. i nadal obowiązujących na terenie Gminy.

I 2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

§ 3

Uchwała wchorizi W Zycie z dniem ogłoszenia oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Siaty Dunajec 
inż. Jan Pąfrowicz

/
Załącznik do uetsaały Mir 49/X/90 Rady Gssiosy
w Białym Dunajcu s dnie 2® grudnia- 1990 ffo

W y k a z

aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie gminy Biały flumsjBEo

1. Uchwała Nr X X111 / 7 0/ 0 2 z dnia 29 października 1902 r, a s pr awie zatwierdzenia o©«3i -
nego planu przestrzennego zagospodarowanie Gminy Biały Dunajec.



66

Redokcjnj Urzęd Wólnwrtdzkl - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Nowy Sęcz ul. Ongiollońskn 52 
Adminlst m c  Ja lUrzpd WoJnwAdzM. - Wydzlnł Administrncyjno-Goapodnrczy Nowy Sęcz ul. Oagiełlonokn 52 

tel. 224-05

Druk; Toligrofla Zakładu Obałwgi Urzędu Wojpwódzkiego w Nowym Sęczu- zlec. Ur ̂ ® / 3 0 P

Crna 6 ° 0


